DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁGUA, FONTE FINITA QUE
DEVE SER PRESERVADA: UM OLHAR REFLEXIVO SOBRE O RIACHO DE NATUBA-
PB de autoria de CLEMILDA BARBOSA DE ANDRADE DA SILVA, LUANA FERREIRA DO
NASCIMENTO, CLAUDIO DE OLIVEIRA LEÔNCIO PINHEIRO, DEIZE MONTEIRO
BARBOSA , foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33470

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33470